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עת"א 14918/06/17 – מחמד עוף נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר
– זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
12 ספטמבר 2017 עת"א 14918-06-17 עוף נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת

האסיר - זימונים ואח'
לפני כבוד השופטת עמיתה קלרה רג'יניאנו
מחמד עוף העותר

נגד
.1 שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

.2 מדינת ישראל
המשיבים

נוכחים:

העותר וב"כ העותר - עו"ד רומח שביט

ב"כ המשיבים - עו"ד רותם כץ עקיבא - שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר נדון למאסר של 11 שנים ו- 5 חודשים בגין הרשעתו בעבירות של ניסיון לרצח, הדחה באיומים ובכוח והופעל
מאסר על תנאי.

העותר נושא מאסרו מאוקטובר 2008. תום מאסרו - מרץ 2020.

מאסר ראשון - קטגוריה ב'1.

העותר שולב בסבב חופשות לפני ארבע שנים וחצי לאחר שסיים מספר קבוצות טיפוליות.

אחרי החופשה הופסקו חופשותיו של העותר למשך שנתיים לאחר שהיה מעורב בקטטה. לאחר שנתיים הוחזרו
החופשות בתנאים מחמירים של מעצר בית בעכו, 4 ערבים והפקדת מזומנים בסך 25,000 ₪.

במהלך התקופה מאז הורדו שניים מהמפקחים, האחרון שבהם הורד בנובמבר 2016. נכון להיום העותר נמצא במעצר
בית בעכו בליווי שני ערבים והפקדה במזומן של 30,000 ₪.
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העותר משולב בטיפול קבוצתי, התנהגותו בכלא תקינה וסיים פרויקט "קשת" לעבירות אלימות במשפחה. בעבר עבד
במטבח סגל, בקנטינה והיה אסיר תומך.

העותר פנה בבקשה לשינוי תנאי חופשה באופן שתוחזר החופשה לכפר מאכר, הסרת הערבים והחזרת הפיקדון הכספי.
בקשת העותר נדחתה, מכאן העתירה שבפניי.

המשיב מתנגד לקבלת העתירה וסומך התנגדותו על עמדת משטרת ישראל הסבורה כי אין להתערב בתנאי השחרור
לעת הזאת בשל המסוכנות הנשקפת מהעותר ובשל יתרת מאסר ארוכה שיש לעותר.

לחילופין טענה ב"כ העותר כי אם ביהמ"ש ייעתר לעתירה ההקלה בתנאי החופשה צריך שייעשו באופן הדרגתי ולא
להיעתר לבקשה במלואה.

לאחר ששמעתי טיעוני ב"כ הצדדים ונתתי דעתי להשתלשלות האירועים בעניינו של העותר - התנהלותו החיובית בכלא
והעובדה שלא נרשמה אף לא הפרה אחת בתנאי החופשה של העותר, אני סבורה כי יש להיעתר לבקשה בחלקה.

אני סבורה כי בשל חלוף הזמן ובשל העובדה שהקטטה בה היה מעורב העותר לפני ארבע וחצי שנים אינה קשורה לריב
בין עבריינים ו/או ריב בין משפחות, יש לאפשר לעותר לשהות במהלך החופשה בכפרו בכפר מאכר, בביתו.

בנוסף, אני מורה להחזיר לעותר 15,000 ₪ מהערבות שהופקדה.

לא מצאתי לעת הזאת להורות על שינוי מספר הערבים.

ניתנה והודעה היום כ"א אלול תשע"ז, 12/09/2017 במעמד הנוכחים.

קלרה רג'יניאנו , שופטת עמיתה
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